
 

Městský obvod Ústí nad Labem – Střekov 

Národního odboje 794/15 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 
Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 

 

Stránka 1 z 2 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  
z  11. jednání Kontrolního výboru ZMO Střekov ze dne 15. 1. 2024 

 

Přítomni: dle prezenční listiny    

Jednání zahájil a řídil předseda KV, přivítal přítomné a konstatoval, že jednání KV je usnášeníschopné.  

 

Navržený program jednání: 

1) Kontrola plnění usnesení RMO a ZMO Střekov za II. pol. roku 2023  

2) Rozdělení kontrol hřišť, sportovišť, parků a odpočinkových míst mezi členy KV na rok 2024 

3) Návrh změny Jednacího řádu výborů ZMO Střekov 

4) Různé 

 

Hlasování o programu: 

PRO: 5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0  

 

 

1. Kontrola plnění usnesení RMO a ZMO Střekov za II. pol. roku 2023   

Byla provedena kontrola plnění usnesení RMO/ZMO za II. pololetí 2023. V tomto období bylo vydáno 

97 usnesení RMO a 5 usnesení ZMO. 

 

Usnesení č. 220/15R/23 bude dne 17. 1. 2024 předloženo k revokaci, neboť se dne 11. 10. 2023 na 

OSOM obrátil p. Trochta, pověřený zástupce paní Šárky Langerové s tím, že paní Langerová se rozhodla 

RD prodat a tudíž je zřízení VB bezpředmětné. 

 

Prodlení v plnění usnesení č. 327/23R/23, které se týká uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene, je způsobeno protistranou, kde čekáme na podpis smlouvy. 

 

Prodlení v plnění usnesení č. 300/22R/23, které se týká zaslání žádosti o zajištění pravidelné zimní 

údržby na vybraných komunikacích magistrátu města Ústí nad Labem, je způsobeno chybou programu 

Form Flow, neboť daná žádost byla odeslána v termínu a ÚMO Střekov již obdržel i odpověď. Na 

odstranění chyby se pracuje. 

 

Návrh usnesení: 

Na základě výše uvedeného KV ZMO Střekov konstatuje, že většina usnesení s termínem plnění do 31. 

12. 2023 byla splněna. 

 

Hlasování: 

PRO:  5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0   

 

2. Rozdělení kontrol hřišť, sportovišť, parků a odpočinkových míst mezi členy KV na rok 2024 

Předseda KV rozdělil celkem 31 lokalit mezi členy KV (viz přiložená tabulka), na kterých bude dle  

5. bodu Plánu kontrol KV ZMO Střekov na rok 2024 schváleného dne 4. 12. 2023, během roku 2024 

prováděna kontrola. 



 

Telefonní ústředna: +420 475 273 910         IČ: 00081531 

Identifikátor datové schránky: sbzbn22         DIČ: CZ00081531 

E-mail: podatelna.strekov@mag-ul.cz      www.strekov.cz 
 

Stránka 2 z 2 

Návrh usnesení: 

Členové KV souhlasí s vytýčením a rozdělením lokalit dle přiložené tabulky. 

 

Hlasování: 

PRO:  5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0 

 

3. Návrh změny Jednacího řádu výborů ZMO Střekov 

Na základě požadavku, vzneseného na jednání ZMO Střekov v prosinci loňského roku, byl KV ZMO 

Střekov předložen návrh změny Jednacího řádu výborů ZMO Střekov. Změna spočívá ve změně znění  

čl. 11, odst. 4, který se týká postupu uveřejňování zápisů a usnesení z jednání výborů. 

 

Návrh usnesení: 

Členové KV souhlasí s návrhem změny Jednacího řádu výborů ZMO Střekov, která bude dne 7. 2. 2024 

předložena ke schválení ZMO Střekov. 

 

Hlasování: 

PRO:  5 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0   

  

 

4. Různé 

 

Nebylo projednáno. 

 

 

5. Závěr 

 

Termín 12. jednání KV ZMO  je stanoven na pondělí 19. 2. 2024 v 15:00 hodin v zasedací místnosti 

ÚMO Střekov, 2. patro.  

 

Programem následujícího jednání bude Kontrola stížností a petic došlých na ÚMO Střekov v II. pol. 

Roku 2023 a Prezentace výsledků z kontroly dětských hřišť a sportovišť za rok 2023 – Petr Vinš. 

 

Předsedající poděkoval všem přítomným za účast na dnešním jednání a ukončil jednání KV ZMO Střekov 

v 15:15 hodin. 

 

  

Předsedající: Petr Vinš      _________________________ 

 

 

Zapsala: Ing. Tereza Vodvářková v.r. 

 

 

Přílohy: 

Seznam kontrolovaných lokalit 




		2024-02-07T06:46:12+0100
	Petr Vinš




